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Give Form to the

.requester. Do not
^send to the IRS.

1 Name (as shown on your income lax return). Name is required on this ilne: do not leave this line biank.

Michigan Department of Health and Human Services

OJ
2 Business name/disregafded entity name, tf different from above

4 Exemptions (codes apply only to
certain entities, not IndMduals; see
instnjctions on page 3):

Exempt payee code (rf any^ 3

Exemption from FATCAreporting

code fif any) C
(AppT^ to sccounb/mMaVisd aufsUa lha U.S.)

3 Check appropriate txix for federal tax classification; check only one of thd follov/lng seven boxes:

O Indivtdual/sole proprietor or ED CCorporaUon Q S Corporation Q Partnership Q Trust/estate
single-memt>er LLC

Q Limited IfabSiity company. Enter thetaxclassification (CsQ corporation. S®S corporation, P=partnef3hip) •
Note. For a single-member LLCthat Is disregarded, do not check LLC: cfieck the appropriate box In the line atxive lor
the tax classlficalion of the single-member ov/ner.

[71 other (see instructions)• State instrumentality ^
Requester's name and address (opttonai)

a

5 Address (number, street, and apt. or suite na)

235 South Grand Ave., POB 30037
6 City, state, ard ZIP code

Lansing, Ml <18909
7 List account number(s) here (optional)

Part I Taxpayer Identification Number (TIN)
Enter your TIN in the appropriate box. The TiN provided must match the name given on line 1 to avoid
bacl<up v/ilhho!ding.For individuals,this Is generally your social security number (SSN).Hov/ever, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I inslructions on page 3. For other
entities, it Is your employer Identification number (EihQ. Ifyou do not have a number, see How to get a
TIN on page 3.

Note. If the account is In more than one name, see the instructions for line 1 and the chart on page 4 for
guidelines on v/hosa number to enter.

Enter your TIN in the appropriate box. Tlie TiN provided must match the name given on line 1 to avoid
bacl<up v/ilhho!ding.For individuals,this is generally your social security number (SSN).Hov/ever, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I inslructions on page 3. For other
entities, it Is your employer Identification number (EihQ. Ifyou do not have a number, see How to get a

Soclat eeourity number

or

Part II Certification

Employer identification number

3 8 - 6 0 0 0 1 3 4

Under penalties of perjury, I certify that:

1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (orI am waiting for a number to be issued to me);and

2. Iam not subject to backup withholding because: (a) Iam exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the Internal Revenue
Service (IRS) that Iam subject to backup withholding as a result of a failure to report all Interest or dividends, or (c)the IRShas notified me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. lam a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and

4. The FATCA code(s) entered on this form Of any) indicating that i am exempt from FATCA reporting is con-ect.
Certliicatlon Instructions. You must cross out item 2 above Ifyou have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding
because you have failed to report ail interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage
interest paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an individualretirement arrangement (IFIA), and
generally, payments other than interest and dividends, you are not required to sign the certification, but you must provideyour correct TIN. See the
inslructionson page 3.
Sign
Here

signature of
U.S. person •

General instructions
Section references are lo the Internal f^evenue Code unless otherwise noted.

Future developmer)ts. Information about developments affecting Fonn W-9 (such
as legislation enacted after we release U] is at wwv/.irs.gov/fwd.

Purpose of Form
An indlvldu^ or entity (Form W-9 requester) v/ho Is required to ftiean informalion
return v/lth the IRS must obtain your correct taxpayer Identification numtserCTiN)
which may be your social security number (SSI<^, Individual taxpayer Identification
number ([TIN), adoption taxpayer identification number (ATIN), or employer
identincatlon numtier (EIN), toreport onaninformation return theamount paid to
you, or other amount repoiiabte on an Information return. Examples of inforoiatlon
returns Include, but are not limited to, the follov/lng:

• Form 1099-lNT (interest earned or paid)

• Form 1099-OIV (dividends. Including those from stocks or mutual funds)

• Form 1t}99-MISC(various types of income, prizes, awards, or gross proceeds)

« Form 1099-B (stock or mutual fund sales and certain other transactions by
brokers)

• Form 1099-S (proceeds from real estate tr^sactlons)

• Form 1099-K (merctiant card and third party network transactions)

Date^ 3-h/C.
• Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (student loan Interest),1098-T
(tuition)

« Form 1099-C (canceled debt)

• Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-g only Ifyou are a U.S. person (Including a resident alien), to
provkie your correct TIN.

It you do not return Form W-9 to Ihe requester y/ftha TIN,you might besub/ect
lo backup Y/llhholdlng. See What Is backup withholding? on page 2.

Bysigning the fllled-out forni, you:

1. Certify that the TIN you are giving Is correct (or you are waiting for a numljer
to be Issued),

2. Certify that you are not subject to backup v;ithholdIng, or

3. Cialm exemption from backup v/lthholdlngtfyou are a U.S. exempt payee. If
applicable, you are also certifyingthat as a U.S. person, yourallocable share of
any pa.'inership Income from a U.S. trade or business Is not subject to the
vrtlhholdlngtax on foreign partners' share of effectively connected Income, and

4. Certify that FATCA code(s) entered on this fomt (ifany) Indicating that you are
exempt from the FATCAreporting, Is correcL See What is FATCA reporting? on
page 2 for further Information.

Cat. No. 10231X Form W-9 (Rev. 12-2014)
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iHS

State of Michigan

RICK SNYDER DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES NICK LYON
GOVERNOR Lansing director

March 1, 2016

Kip Horton, Liquidating Trustee
BMC Group, Inc.
Attn: Graceway Pharmaceuticals Claims Processing
PO Box 90100

Los Angeles, CA 90009

Dear Mr. Horton,

The Michigan Department of Health and Human Services (MDHHS) did not receive the enclosed
communication from you in time to meet the January 20 deadline because the communication was
sent to a different State ofMichigan department. Even though I send this letter after the January
20 deadline, I have enclosed the completed Form W-9. To the extent that MDHHS is eligible for
a distribution, the MDHHS would like to participate.

Sincerely,

Matthew Rick, Director
MDHHS Bureau of Legal Affairs

Enc: Kip Horton Letter, Form W-9

235 SOUTH GRAND AVENUE • P.O. BOX 30037 • LANSING. MICHIGAN.48909

www.michigan.gov/mdhhs • 517-373-7500



Form W-9(Rov. 12-2014)

Note. Ifyou are a U.S. person and a requester gives you a form ottier than Form
W-9 to request your UN. you must use the requester's form Ifit Is substantially
similar to this Form W-9.

Definition of a U.S. person. For federal tax purposes, you are considered a U.S.
person Ifyou are:

• An Individual v/ho Is a U.S. citizen or U.S. resident alien;

• A partnership, corporation, company, or association created or organized In the
United States or under the laws of the United States;

• An estate (othsr than a foreign estate); or

• A domestic trust (as defined in Regulations section 301.7701-7).

Special rules for partnerships. Partnerships that conduct a trade or business In
the United States are generally required to pay a v/ithhoidlngtax under section
1446 on any foreign partners' share of effectively connected taxable Income from
such business. Further, in certain cases v/here a Fonn W-9 has not been received,
the rules under section 1446 require a partnership to presume that a partner is a
foreign person, and pay the section 1446 withholding tax. Therefore, ifyou are a
U.S. person thatIsa p^er In a partner^p conducting a tradeorbusiness Inthe
United States, provide Form W-9 to the partnership to estabiish your U.S. status
and avoid section 1448 v/lthholding on your share of partnership Income.

In the cases below, the following person must give Form W-9 to the partnership
for purposes of establishing HsU.S. status and avoiding withhnldingon its
aUocabie share of net income from the partnership conducting a trade or business
in the United States:

• In the case of a disregarded entity vdth a U.S. owner, the U.S. ov/ner of the
disregarded entity andnottheenti^
• In the case of a grantor trust v/Ith a U.S. grantor or other U.S. ovvner, generally,
the U.S. grantor or other U.S. ovmer of the grantor tnjst and not the tnist; and

• In the case of a U.S. trust (other than a grantor trust), the U.S. trust (other than a
grantor trust) and not the beneficiaries of the tnist

Foreign person. Ifyou are a foreign person or the U.S. branch of a foreign bank
that has elected to be treated as a U.S. person, do not use Form W-9. Instead, use
the appropriate Form W-8 or Form 8233 (see Publication 615, Withholding of Tax
on Nonresident Aliens and Foreign Entitles).

Nonresident alien who becomes a resident alien. Generally, only a nonresident
alien Individualmay use the terms of a tax treaty to reduce or eliminate U.S. tax on
certain types of income. However, most tax treaties contain a provision known as
a 'saving clause.' Exceptions specified in the saving clause may permit an
exemption from tax to continue for certain types of Income even after the payee
has otherwise tsecome a U.S. resident alien for tax purposes.

Ifyou are a U.S. resident alien who is relying on an excepQon contained In the
saving clause of a tax treaty to claim an exemption from U.S. tax on certain types
ofIncome, youmustattach a statementto FomiW-9thatspedfles thefoilovring
five items:

1. The treaty country. Generally, this must be the same treaty under which you
daimed exemption from tax as a nonresident alien.

2. The treaty artlde addressing the Income.

3. The article number (or location) in the tax treaty that contains the saving
clause and its exceptions.

4. The type and amount of Income that quallSes for the exemption from tax.

5. Sufficientfaote to lustily the exemption fromtax under the terms of the treaty
article.

Exempls. Article20 of the U.S.-ChIna income tax treaty allows an exemption
from tax for scholarship Income received by a Chinese student temporarily present
In the United States. Under U.S. lav/, this student will become a resident aOen for
tax purposes Ifhis or her stay In the United States exceeds 5 calendar years.
However, paragraph 2 of the first Protocol to the U.S.-Chlna treaty (dated April 30,
1984)allov/sthe provisions of Article20 to continue to apply even after the
Chinese student becomes a resident alien of the United States. A Chinese student
v/ho qualifies for this exception (under paragraph 2 of the first protocol)and is
.relying on this exception to claim an exemption from tax on his or her scholarship
or fellov/ship income v/ould attach to Fomn W-9 a statement that Includes the
Information described above to support that exemption.

Ifyou are a nonresident alien or a foreign entity, give the requester the
appropriate completed Form W-8 or Form 8233.

Backup Withholding
What Is backup withholding? Persons making certain payments to you must
under certain conditions v/Ithhold and pay to the IRS 289^ of such payments. This
is called "backup withhoWIng." Payments that may be subject to backup
vrfthholding include Interest, tax-exempt Interest, dividends, broker and barter
exchange transactions, rents, royalties, nonemployee pay, payments made In
settlement of payment card and third party network transactions, and certain
payments from fishingboat operators. Real estate transactions are not subject to
backup withholding.

Youwillnot be subject to backup withholdingon payments you receive ifyou
give the requester your correct TIN,make the proper certifications, and report all
your taxable Interest and dividends on your tax retairn.

Payments you receWa will be sublectto backup withholding If:

1. You do not furnish your TINto tha requestef,

2. You do not certifyyour TINv/hen required (see the Part IIInstructions on page
3 for details).

Page 2

3. TTie IRS tells the requester that you furnished an incorrect TIN,

4. The IRS tells you that you are subject to backup withhokiing becauseyou did
not report ad your Interest and dividends on your tax return (for reportabte Interest
and divkiends only), or

5. You do not certifyto tha requester that you are not subject to backup
withholding under 4 above (forrepottable interest and dividend accounts opened
after 1983 only).

Certain payees and payments are exempt from backup v/ithholdlng. See Exempt
payee code on page 3 and tha separate Instroctlons for the Requester of Form
W-9 for more Information.

AisoseeSpecfalrulBsforpartnershlpssbove.

What is FATCA reporting?
The Foreign Account Tax Compliance Act (FATC^ requires a participating foreign
financial Institution to report all United States account holders that are spediied
United Stales persons. Certain payees are exempt from FATCAreporting. See
Bcemptfoa fmm FATCAreporting code on page 3 and the Instructions for the
Requester of Form W-9 for more information.

Updating Your information
You must provkie updated Information to any person to whom you daimed to be
an exempt payee ifyou are no longer an exempt payee and anticipate recetvfng
reportable parents In the future from this person. For example, you may need to
provide updated information Ifyou are a C corporation that elects to be an S
corporation, or ifyou no longer are tax exempL In addition, you must furnish a nev/
FomnW-9 if the name or TINchanges for tha account; for example, Ifthe grantor
of a grantor trust dies.

Penalties

Failure to furnish TIN. Ifyou fail to furnish your correct TINto a requester, you are
subject to a panaiiy of $50 for each such failure unless your failure Is due to
reasonable cause and npt to willfulneglect.

CMI penalty for false Information with respect to wlUiholdlng. Ifyou make a
false statement with no reasonable basis that results In no backup withholding,
you are subject to a $500 penalty.
Criminal penalty for falsifying Information. Willfully falsifying certillcatlons or
affirmations may subject you to criminal panaiiias including fines and/or
Imprisonment.

Misuse of TINS. If the requester discloses or uses TINs Inviolation of federal lav/,
therequester may besubject tocivil andcriminal penalties.

Specific Instructions
Line 1

You must enter one of the following on this tine; do not leave this line blank. Tha
name shoukl match the name on your tax return.

Ifthis Form W-9 Is for a joint account, list first, and than circle, tha name of the
person or entity whose number you entered In Part Iof Fonn W-9.

a. Individual. Generally, enter the name shown on your tax return. If you have
changed your last name without informingthe Social Security Administration (SSA)
of the name change, enter your first name, the last name as shown on your social
securlly card, and your nav/ last name.

Note. IT1Napplicant: Enteryour Individual name as it was entered on your Form
W-7 application, line la. This should also tie th^ same as the name you entered on
the Fonn 1040/1040A/1040EZ you filed with your application.

b. Sole proprietor or singla-member LLC. Enter your individual nama as
shown on your 1040/1040A/1040EZ on line 1. You may enter your business, trade,
or 'doing business as' (DBA) name on line2.

0. Partnership, LLC that is not a single-member LLC, C Corporation, or 8
Corporation. Enter theenUt/sname as shown onthaenti^'s taxreturn online 1
and any business, trade, or DBA nama on line 2.

d. Other entitles. Enter your name as shov/n on required U.S. fiederaltax
documents on line 1. This name should match tha nama shown on the charter or
other legal document creating the entity. You may enter any tiusiness. trade, or
DBA name on Una 2.

0. Disregarded entity. For U.S. federal tax purposes, an entity that Is
disregarded as an entityseparate fromits ov/herIs treated as a "disregarded
enUty." See Regulations section 301.7701-2(c)(2](iil). Enter the owner's nama on
lino 1. Tha name of the entity entered on line 1 should never be a disregarded
entity. The name on Una1 should t>etha name shown on the income tax return on
which the Income should be reported. For example, Ifa foreign LLCthat Is treated
as a disregarded entity for U.S. federal tax purposes has a single ov/ner that la a
U.S. person, tha U.S. owner's name Is required to be provided on tine 1. IItha
direct owner of tha entity Is also a disregarded entity, enter tha first owner that is
not disregarded for federal tax purposes. Enter the disregarded entity's name on
line 2, 'Business name/dlsregaided enGty nama.' If the owner of tha disregarded
entity Is a foreign person, tha ov/ner must complete an appropriate Form W-8
Instead of a Fonn W-9. This is the case oven If tha foreign person has a U.S. TIN.



FonnW-9 {Rev. 12-2014)

Une 2

Ifycu have a business name, trade name, DBAname, or (flsregarded entity name,
you may enter it on line 2.

Line 3

Check the appropriate box in line 3 for the U.S. federal tax classincatlon of the
person v/hosa name Is entered on line 1. Check only one box in line3.

Limited Liability Company (LLC).Ifthe name on line 11s an LLCtreated as a
partnership for U.S. federal tax purposes, check the 'Limited Liabinty Compan/*
box and enter "P" in the space provided. Ifthe LLC has filed Form 8832 or 2553 lo
be taxed as a corporation, check the 'Limited tJability Company" box and In the
space provided enter"C for C corporation or'S' for S corporatkin. If it Is a
single-member LLCthat Is a disregarded entity, do not check the 'Limited Uabiiiiy
Company* box; Instead check the first box In line 3 "Indivtdual/sold proprietor or
single-member LLC.'

Line 4, Exemptions
Ifyou are exempt from backup v/ithhoiding and/or FATCAreporting, enter In the
appropriate space In line4 any code(s) that may apply to you.

Exempt payee code.

• Qeneraily, individuals including sole proprietors) are not exempt from backup
VAthholding.

« Except as provided belovr, corporations are exempt from backup v/ithholding
for certain payments, including interest and dividends.

• Corporations are not mempt from backup withholdingfor payments made In
settlement of payment card or third party network transactions.

• Corporations are not exempt from backup v/ilhholding with respect to attorneys'
fees or gross proceeds paid to attorneys, and corporations that provide medical or
health care services are not exempt with respect to payments reportable on Form
1099-MISC.

Iho following codas Identify payees that are exempt from backup withholding.
Enter the appropriate code In the space in line 4.

I - An organization exempt from tax under section 601(a), any IRA,or a
custodial account under section 403(b)(7)if the account satisfies the requirements
of section 401 «X2)

2—The United Slates or any of its agencies or instrumentalities

3—A state, the District of Columbia, a U.S. commonv/eaith or possession, or
any of theilr political subdivisions or Instrumentalities

4—A foreign government or any of its political subdivisions, agencies, or
Instrumentalities

5—A corporation

6—Adealer in securities or commodities required to register in the United
States, the District of Columbia, or a U.S. commonwealth or possesston

7—Afutures commission merchant registered v/ith the ComnKXfity Futures
Trading Commission

8—A real estate Investment trust

9—Anentity registered at ail times during the tax year under the Investment
Company Act of 1940

10—Acommon trust fUndoperated by a bank under secSon 584(a)

II —A financial Institution

12—Amkidleman known In the Investment community as a nominee or
custodian

13—A tiust exempt from tax under section 684 or described In section 4947

The followingchart shov/s types of payments that may be exempt from backup
v/ithholdlng. The chart applies lo the exempt payees listed above, 1 through 13.

IF the payment is for... THEN the payment Is exempt for...

Interest and dividend payments Allexempt payees except
for 7

Broker transactions Exempt payees 1 through 4 and 6
through 11 and an C corporations. S
cotporaSons must not enter an exempt
payee code because they are exempt
only for sales of noncovered securities
acquired prior to 2012.

Barter exchange transacQons and
patronage dividends

Exempt payees 1 through 4

Payments over$600 required lo be
reported anddirect sales over $5,000*

Generally, exempt payees
1 through 5'

Payments made in settlement of
payment card or third parly netv/ork
transactions

Exempt payees 1 through 4

Ŝee Form 1099-MISC, Miscellaneous Income, and itsInstructions.

Paged

'However, thefollov/ing payments made loa corporation andreportable onForm
1099-MtSC are not exempt from backup wlthhokiing: medical and health care
payments, attorneys' fees, gross proceeds paid to an attorney reportable under
section 6045(0. and payments for services paid by a federal executive agency.

Exemption from FATCAreporting code. The foltov/ingcodes Identify payees
that are exempt from reporting under FATCA. These codes apply to persons
submitting this fonn for accounts maintained outside of the United States by
certain foreign financial Institutions. Therefore, if you are only submitting this form
for an account you hold In the United States, you may leave this fl^d blank.
Consult with the person requesting this form Ifyou are uncertain Ifthe financial
institution Is subject lo these requirements. A requester may indicate that a code is
not required by providing you with a Fomi W-9 v/lth 'Not Applicable* (or any
similar Indication) v/ritten or printed on the line for a FATCA exemption code.

A—Anorganization exempt from tax under section 501(a) or any Individual
retirement plan as defined In section 7701(a)(37)

B—The United States or any of its agencies or instrumentalities

C—Aslate, the Districtof Columbia, a U.S. commonwealth or possesston, or
any of their polidcai subdivisions or instnimentalitles

D—Acorporation the stock of v/hich is regularly traded on one or more
established securities markets, as described In Regulations section
1.1472-1(cX1)(i)

E—A corporation that is a member of the same expanded affiliated group as a
corporation described In Regulations section 1.1472-1(c)(1)0

F-A dealer Insecurities commodities, or derivative financial instniments
(including notional principal contracts, futures, forwards, and options) ttiat is
registered as suchunder thelav/s oftheUnlt^States orany slate

G—A real estate investment trust

H—Aregulated investment company as defined in section 851 or an entity
registered at all times during the tax year under the InvesUnent Company Act of
1940

I—Acommon trust fund as defined In section 584(a)

J - A bank as defined in section 581

K-A broker

L—Atrust exempt from tax under section 664 or described In seclfon 4947(aK1)

M—Atax exempt trust under a section 403(b) plan or section 457^) plan

Note. You may v/lsh to consult with the financial Institution requesting this fonn to
determine whether the FATCA code and/or exempt payee code shouM tie
completed.

Lines

Enter your address (number, street, and apartment or suite number). This is where
the requester of this Form W-9 wiiimailyour Information returns.

Line 6

Enter your dty, state, and ZIP code.

Part I. Taxpayer Identification Number (TIN)
Enter your TIN in the appropriate box. Ifyou are a resident alien and you do not
have and are not eligible to get an SSN, yourTIN Is your IRS Individual taxpayer
Identificationnumber OTIN). Enter it in the sodal security number box. Ifyou do not
have an IT1N. swHowtogeta 77A/below.

Ifyou are a sole proprietor and you have an EIN, you may enter either yourSSN
or EIN. Hov/ever, the IRS prefers that you use your SSN.

Ifyou are a single-member LLC that is disregarded as an entity separate from its
ovmer (see Untiled LiabilityCompany (LLC)on this page), enter the owner's SSN
(or EIN, Ifthe owner has one). Do not enter the disregarded entity's QN. If the LLC
is classified as a corporation or partnership, enter the entity's EN.

Note. Sea the chart on page 4 for further clarification of name and TIN
combinations.

How to get a TIN. Ifyou do not have a TIN, apply for one Immediately. To apply
for an SSN, get Fonn SS-5, ^plication for a Social Security Card, fromyour local
SSA office or get this fomi online at www.ssa.gov. You may also get this fonn by
calling 1-800-772-1213. Use Fonn W-7, Application for IRS Individual Taxpayer
IdentlflcaSon Number, to apply for an ITIN, or ForniSS-4. Applicationfor Employer
IdentificationNumber, to apply for an EIN. Youcan apply foran EINonline by
accessing the IRS website at v/ww.lrs.govJbuslnes^ and clteklng on Employer
Idsntlficatlon Number{EIN)under Starting a Business. You can get Forms W-7 and
SS-4 from the IRS by \rtsitlng IRS.gov or by calling 1-800-TAX-FORM
(1-800-829-3676).

Ifyou are asked to complete Form W-9 but do not have a TIN. apply for a TIN
and v/rlte *AppiledFor*in the space for the TIN,sign and date the form, and give it
to the requester. For Interest and dividend payments, and certain payments made
with respect to readily tradable instruments, generally you will have 60 days to get
a TINand give it to the requester before you are subject to backup withhc^ding on
payments. Tha 80-day rule does not apply to other types of payments. You vrill be
subject to backup withholding on all such payments untilyou provide your TIN to
the requester.

Note. Entering 'Applied For*means that you have already applied for a TINor that
you intend to apply for one soon.

Caution: A (Ssiegarded U.S. entity that has a foreign ownermust use the
appropriate Fom W-B.



Form W-9 (Rev. 12-2014)

Part II. Certification

To establish to the >vittiholc{ing agent that you are a U.S. person, or resident alien,
sign Form W-9. You may be requested to sign by the withholding agent even if
itenfts 1,4, or 5 belov/ Indicate otherv/ise.

Fora fointaccourtt, only the person whose TINIs shovm InPart Ishould sign
(when required). In the case of a disregarded entity, the person Identifiedon line 1
must sign. Exempt payees, see Exen^t payee code earlier.

Signature requirements. Complete the certification as indicated in items 1
through 5 belov/.

1. tnterest, dMdend, and barter exchange accounts opened before 1984
and broker accounts considered acthre during 1S83. You must give your
correct TIN, but you do not have to sign the certification.

2. Interest, dividend, broker, and barter exchange accounts opened after
1983 and broker accounts considered Inactive during 1983. You must sign the
certification or backup vnthholding vrill apply, ifyou are subject to t)ackup
v/ithhoidlngand you are merely providingyourcorrect TINto the requester, you
must cross out item 2 In the certification before signing the form.

3. Real estate transactions. You must sign tfie certification. You may cross out
Item 2 of the certification.

4. Other payments. You must give your correct TIN,but you do not have to sign
the certificationunless you have been notiiied that you have previouslygiven an
Incorrect TIN. 'Otherp^ments*include payments madeInthecourse ofthe
requester's trade or business for rents, royalties, goods (other than bills for
merchandise), medical and health care services (including payments to
corporations), payments to a nonemployee for services, payments made in
settlement of payment card and third party netv/ork transactions, payments to
certain fishing b^t crew members and fishemran, and gross proceeds paM to
attorneys (including payments to corporations).

6. Mortgage Interest paid by you, acquisition or abandonment of secured
property, cancellation of debt, qualified tuition program payments (under
section 629), IRA, Coverdeli ESA, Archer MSA or HSA contributions or
distributions, and pension distributions. You must give your correct TIN, but you
do not have to sign the certification.

What Name and Number To Give the Requester
For this type of account:

1. individual

2. Two or more individuals Qoint
account)

3. Custodian account of a minor
(Uniform Gift to l^dinors Act)

4. a. The usual revocable savings
trust (grantor Is also trustee)
b. So-called trust account that is
not a legal or valki tmst under
state law

5. Sole proprietorship or disregarded
enSty owned by an individual

6. Grantor trust filing under Optional
Form 10S9 Filing Method 1 (see
Regulations section 1.671-4(b](2)(D
(A))

For this type of account:

7. Disregarded entity not owned by an
Individual

8. A valid trust, estate, or pension tnist

9. Corporation or LLCelecting
corporate status on Form 8832 or
Form 2553

10. Association, club, religious,
charitable, educational, or other tax-
exempt organizatton

11. Partnership or multi-memlMr LLC
12. A broker or registered nominee

13. Account v^th the Department of
Agriculture in the name of a public
entity (such as a slate or local
government, school dlstrici, or
prison) that receives agricultural
program payments

14. Grantor trust filing under the Form
1041 Filing Method or the Optional
Fomi 1099 Filing Method 2 (see
Regulations section 1.671-4(bK2)0
(B))

Give name and SSN of:

The Individual

The actual owner of the account or,
if combined funds, the first
individual on the account'

The minor*

Thegrantor-trustee'

The actual owner"

The owner*

The grantor*

Give name and EIN of:

The owner

Legalentity*
The corporatktn

The organization

The partnership
The broker or nominee

The public entity

The trust

L̂ist first and ctrds the name ofthe person whose numtwryou fiimlsh. Ifonlyone personona
jointaccoutt has an SSN, that person's numt)er must tw furnished.

' Circle theminor's nameandfurnish theminor's SSN.
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Youmust shmvyour individuaJ name and youma/also enter yourbusiness or DBAnameon
the 'Business nams/idlsragBrded entHy" name Hne. Youmayuse eitheryour SSN or BN (Ifyou
have one), but the IRSencourages you to use yourSSN.

Ust firatand clrde Uis name of the trust, estate, or pension trust. (Donot fundsh the TINof tho
pereonal representatlvs ortrustee unless thele^ entity Kself tsnot designated intheaccount
title.)Alsosee SpedaliulesfOrpartnetshlpson pags2.

'Note. Grantor also must provkfa a Fomi W-9 to trustee oFtnJsL

Note, if no name Is drcled v/hen more than one name Is listed, the number vWll be
considered to be that of the first name listed.

Secure Your Tax Records from Identity Theft
identity theft occurs when someone uses your personal informationsuch as your
name, SSN, or other identiiyfng Information,v/ithout your permission, to commit
fraudor other crimes.Anidentitythiefmayuse yourSSN to get a Jobor mayfilea
tax return using your SSN to receive a refund.

To reduce your risk;

•Protect your SSN,

• Ensure your employer is protecting your SSN, and

• Be careful when choosing a tax preparer.

Ifyour tax records are affected by Identity theft and you receive a notice from
the IRS,respond rightaway to the name and phone number printed on the IRS
notice or letter.

ifyour tax records ate not cunrentlyaffected by Mentitytheft but you thinkyou
are at risk due to a lost or stolen purse or wallet, questionable credit card activity
or credit report, contact the IRS Identity Theft Hotline at 1-800-908-4490 or sutxnit
Form 14039.

For more Information,see Publication 4535, Identity Theft Prevention and Victim
Assistance.

\^ctlms of identity theft v/ho are experiencing economic harm or a system
problem, or are seeking heip in resolving tax problems that have not been resolved
through normal channels, may tse eligible for Taxpayer Advocate Senrice (TAS)
assistance. You can reach TASby calling the TAS toll-free case intake lineat
1-877-777-4778 or TTY/TDD1-800-829-4059.

Protect yourself from suspicious entails or phlshing schemes. Phishing Is the
creation and use of email ai;d websites des^ned to mimic legitimate business
emails and websites. The most common act Is sending an email to a user falsely
claiming to be an established legitimate enterprise In an attempt to scam the user
fnto sunrenderingprivate information that v/ill be used for identity theft.

The IRS does not initiate contacts v/ith taxpayers via emails. Also, the IRSdoes
not request personal detailed Information through email or ask taxpayers for the
PIN numbers, passwords, or similar secret access information for their credit card,
bank, or other financial accounts.

Ifyou receive an unsolicited email claiming to be from the IRS, forward this
message to phishlngQlrs.gov. You may also report misuse of the IRS nanfw.logo,
or other IRS property to the Treasury inspector General forTax Administration
(TIGT^ at 1-800-368-4484. You can fonward suspictous emails to the Federal
Trade Commlssfon at: spam9uce.gov or contact them at v/wwMc.gov/IdUteHor
1-877-IOTHEFr (1-877-438-4338).

Visit IRS.gov to ieam more about Wentitytheft and how to reduce your risk.

Privacy Act Notice
Section 6109 of the Internal Revenue Code requires you to provide your correct
TIN to persons (including federal agencies) v/ho are required to fileinfomiation
returns with the IRS to report interest, dividends, or certain other income paU to
you; mortgage Interest you paid; the acquisition or abandonment of secured
property; the cancellatkin of debt; or contributions you made to an IRA, Archer
MSi\or HSA. Thepersoncollecting thisform uses theinformation on theform to
file information returns v/ilh the IRS, reporting the above informalion. Routine uses
of this information Include gh/Ing it to the Department of Justk:e for d^l and
criminal litigation and to cities, states, the District of Columbia, and U.S.
commonwealths and possessions for use Inadministering their lav/s. The
information also may be disclosed to other countries under a treaty, to federal and
state agencies to enforce civiland criminal laws, or to federal lav/ enforcement and
intelligence agencies to combat terrorism. You must provide your TINv/hether or
notyou arerequired toflie a taxretum. Under section 3406, ^yers must generally
vrithhoid a percentage of taxable Interest, dividend, and certain other payments to
a payee v/ho does not give a TINto the payer. Certain penalties may also apply for
providing false or fraudulent Information.



mS CIRCULAR 230 DISCLOSURE: TO ENSURE COMPLIANCE

IMPOSED BY THE IRS, WE INFORM YOU THAT ANY U.S.
CONTAINED IN THIS COMMUNICATION (INCLUDING ANY
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INTENDED OR WRITTEN BY US TO BE USED, AND CANNOT BE USED, (I) BY ANY
TAXPAYER FOR THE PURPOSE OF AVOIDING TAX PENALTIES UNDER THE INTERNAL

REVENUE CODE OF 1986, AS AMENDED, OR (II) FOR PROMOTING, MARKETING OR
RECOMMENDING TO ANOTHER PARTY ANY TRANSACTION OR MATTER ADDRESSED
HEREIN.

December 31,2015

To The Creditors of

Graceway Phannaceuticals, LLC., ei al.

RE: In re GracewayPharmaceuticals,LLC,ei al (tilase No.11-13036 (KJC));
Tax Identification Number

Dear Creditor:

I am the Liquidating Trustee of the Graceway Liquidating Trust (the "Liquidating
•Trust"), a trust established for the benefit of the creditors of Graceway Pharmaceuticals, LLC
and its affiliated debtors (collectively, the "Debtors"') under the First Amended Joint Plan of
Liquidation ofGraceway Pharmaceuticals, LLC, et al (the "Plan"), as approved by the United
States Bankruptcy Court for the District of Delaware (the "Bankruptcy Court") on April 20,
2012.

By this letter, I am pleased to inform you that, as authorized by the Order Permitting
Disti'ibutions Under the Plan and Liquidating Trust, entered by the Bankruptcy Court on
December 16, 2015, the Liquidating Trust will soon make a distribution to holders of allowed
general unsecured claims of approximately 1.8% of the face amount of such claims. The
Liquidating Trust is in a position to make this distribution after compietmg most of the claims
reconciliation and liquidation process. As a result of theefforts of the Liquidating Trustandits
professionals, substantial recoveries have been realized by the liquidation of the Liquidating
Trust's Assets, thereby maximizing the recovery for general unsecured creditors with allowed
claims.

Before a distribution can be made, however, the Liquidating Trust will need a valid
Taxpayer Identificatinn Niimher ("TIN") for holders of allowed general unsecured claims.
If you are a U.S. citizen or applicable resident alien mdividual, your TIN is your social security
number (SSN) assigned by the Social Security Administration. If you are a foreign individual
claimholder (i.e., a nonresident or non-U.S. citizen), your TINis an ITIN, or Individual Taxpayer
Identification Number - a taxprocessing number issued by the Internal Revenue Service. It is a
9-digit number, beginning with tlie number "9", formatted like a SSN (>MN-NN-NNNN). If
you are a business, your TIN is in most cases your employer identification number. Holders of
allowed general unsecured claims are required to provide a valid TIN to the Liquidating Trust.
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Please complete and sign/date the enclosed Form W-9 (or Form W-8BEN^ for foreign
claimliolders) and return it bymail:^

Ifby regular mail: Ifby ovemifiht mail:

BMC Group, Inc.
Attn: GracewayPhannaceuticals ClaimsProcessing
PO Box 90100
Los Angeles, CA 90009

BMC Group, Inc.
Attn:GracewayPharmaceuticals ClaimsProcessing
300 N Continental Blvd #570
El Segundo.CA 90245

In order to ensure that you receive you a distribution on any allowed claim, return the
enclosed form by no later than January 20, 2016. The Liquidating Trust must obtain your TIN
before it will make any distribution to you.

On behalf of myself and the Liquidating Trust's professionals, I thank you for your
patience in this matter. If you have any questions regarding the claims reconciliation process,
the anticipated distributions or the status ofyour claim(s), please contactmy counsel,DLAPiper
LLP (US) (302.468.5700).

Sincerely,

Kip Horton
Liquidating Trustee,
Graceway Liquidating Trust

^ Foreign claimfaolders who require either a Form W-8ECI or W-8EXP should goto www.irs.gov
and download, complete, sign/date and return the applicable form.

^ Domestic creditors are being provided with aself-addressed stamped envelope.
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